___________________________________________________________________________________
Протокол № 572 заседания Правления СРО ААС от 06 июля 2022 г.                                             стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.sroaas.ru, info@sroaas.ru

Протокол № 572

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            06 июля 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Козлова

Н.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Малофеева Н.А.,

Михайлович Т.Н., Мурычев А.В., Носова О.А., Рукин В.В., Сергиенко А.Н., Сухова И.А.,

Сюткина М.Г., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 20 из 35 человек, что

составляет 57% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 06 июля 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов

2. О смене статуса члена СРО ААС

3. О приостановлении членства в СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 2 претендентам:

1. Гричанова Анна Анатольевна;

2. Самойлова Наталья Олеговна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

http://www.sroaas.ru/
mailto:info@sroaas.ru

___________________________________________________________________________________
Протокол № 572 заседания Правления СРО ААС от 06 июля 2022 г.                                             стр. 2 из 4

Решили:

2.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Некрасов Николай Васильевич, ОРНЗ 21706037335, Архангельская область.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Приостановить членство на срок 30 календарных дней по Предписанию

Управления Федерального казначейства по Нижегородской области письмо № 32-23-

13/235956 от 04.07.2022г. года 1 аудиторской организации:

1. ООО «Деловой Аудит», ОРНЗ 12006116280, Саратовская область.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 6

аудиторов:

1. Адонина Ольга Николаевна, ОРНЗ 22006056576, Хабаровский край;

2. Багавиева Эльмира Талгатовна, ОРНЗ 22006128903, Республика Татарстан

(Татарстан);

3. Капралова Юлия Викторовна, ОРНЗ 21706077745, Республика Башкортостан;

4. Рокитянская Ирина Викторовна, ОРНЗ 21706032510, Республика Башкортостан;

5. Савина Алевтина Васильевна, ОРНЗ 29506006618, Ставропольский край;

6. Танакова Ирина Викторовна, ОРНЗ 21706077802, Калужская область.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 104

аудиторских организаций:

1. АКК ООО «СТАТУС-АУДИТ», ОРНЗ 12106007280, Ставропольский край;

2. АО «АРК-АУДИТ», ОРНЗ 12006139871, Тульская область;

3. АФ ООО «Аудит-Классика», ОРНЗ 11006003373, Московская область;

4. ЗАО «Аудиторская фирма САЛЬДО ПЛЮС», ОРНЗ 12006320444, г. Москва;

5. ЗАО «ПАНЭКО», ОРНЗ 12006096658, Калужская область;

6. ООО «АБНП», ОРНЗ 12006294390, г. Санкт-Петербург;

7. ООО «АВАНТА-аудит», ОРНЗ 12006106165, г. Москва;

8. ООО «Агентство аудиторских услуг», ОРНЗ 11906086274, Пермский край;

9. ООО «Агентство консалтинга и аудита «Северная столица», ОРНЗ 11506036566, г.

Санкт-Петербург;

10. ООО «АдвА», ОРНЗ 12006041218, г. Москва;

11. ООО «АйКью Плюс - Аудит», ОРНЗ 11606067641, Тюменская область;

12. ООО «АК «АЗБУКА ФИНАНСОВ», ОРНЗ 12006114118, Смоленская область;

13. ООО «АК «АУДИТ ТЕХНОЛОДЖИ», ОРНЗ 11406029578, г. Москва;

14. ООО «АК Ларика», ОРНЗ 12006079885, г. Москва;

15. ООО «Академия Аудита», ОРНЗ 11506025891, Ростовская область;

16. ООО «АКФ «Аудэкс», ОРНЗ 12006043751, Республика Татарстан (Татарстан);

17. ООО «Алгоритм», ОРНЗ 11506029322, Нижегородская область;

18. ООО «Альянс «СибАудит», ОРНЗ 12006285063, Новосибирская область;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 572 заседания Правления СРО ААС от 06 июля 2022 г.                                             стр. 3 из 4

19. ООО «Амур-Аудит», ОРНЗ 11506043081, Хабаровский край;

20. ООО «Аудит - Бизнес», ОРНЗ 11706125501, Омская область;

21. ООО «Аудит - Проф», ОРНЗ 11806049496, Республика Северная Осетия – Алания;

22. ООО «Аудит - ТК», ОРНЗ 12006156925, Краснодарский край;

23. ООО «Аудит КонЭкс-Т», ОРНЗ 12006283173, г. Москва;

24. ООО «АудитБизнесПартнёр», ОРНЗ 12006095613, Курская область;

25. ООО «Аудит-Консул», ОРНЗ 12006104196, г. Москва;

26. ООО «Аудитор», ОРНЗ 10206017864, Пензенская область;

27. ООО «АУДИТОРСКАЯ ГРУППА ЕА НФК», ОРНЗ 12006004375, Свердловская

область;

28. ООО «Аудиторская Компания «АФК», ОРНЗ 11106007920, Челябинская область;

29. ООО «Аудиторская компания «ЛИДЕР», ОРНЗ 11706031811, Республика Бурятия;

30. ООО «Аудиторская компания «ПАЛЛАДА», ОРНЗ 11806054683, Хабаровский край;

31. ООО «Аудиторская компания «Практика», ОРНЗ 12006280743, Республика Марий

Эл;

32. ООО «Аудиторская Компания «Профит Групп», ОРНЗ 12006077466, г. Москва;

33. ООО «Аудиторская фирма «Альпари», ОРНЗ 12006083125, Свердловская область;

34. ООО «Аудиторская фирма «Диалог», ОРНЗ 11206062033, Нижегородская область;

35. ООО «Аудиторско-консультационная фирма «Надежда+», ОРНЗ 11606016554,

Белгородская область;

36. ООО «Аудит-ПРОК», ОРНЗ 10706012177, Саратовская область;

37. ООО «Аудит-Регул», ОРНЗ 12006043560, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра;

38. ООО «Аудит-Сервис», ОРНЗ 11706022462, г. Москва;

39. ООО «АУДИТ-СЕРВИС», ОРНЗ 11706027208, Ставропольский край;

40. ООО «Аудит-Сервис34», ОРНЗ 12006127528, Волгоградская область;

41. ООО «Аудит-Центр», ОРНЗ 11206059546, Омская область;

42. ООО «Аудит-Эксперт», ОРНЗ 11206059557, Нижегородская область;

43. ООО «АФ «СКАУДИ», ОРНЗ 11206046981, Московская область;

44. ООО «АФ «Финансы и Право», ОРНЗ 12006156960, г. Москва;

45. ООО «АФ «ЭБФ», ОРНЗ 11006002247, Новосибирская область;

46. ООО «Байкал-Аудит», ОРНЗ 11606065121, Республика Бурятия;

47. ООО «Бизнес Аналитик и К», ОРНЗ 12006027595, Вологодская область;

48. ООО «БИЗНЕС-ДИАГНОСТИКА», ОРНЗ 12006320376, Ростовская область;

49. ООО «БизнесКонсалтинг», ОРНЗ 10906015206, Воронежская область;

50. ООО «ГАЛ-АУДИТ», ОРНЗ 10806007386, Пермский край;

51. ООО «ГринДрайвер», ОРНЗ 11606031090, г. Санкт-Петербург;

52. ООО «Декларант Консалтинг», ОРНЗ 11006002350, г. Санкт-Петербург;

53. ООО «Дженерал Баланс Аудит», ОРНЗ 12006354104, г. Москва;

54. ООО «Дон-Аудит», ОРНЗ 11306023266, Ростовская область;

55. ООО «ДЬЮД АУДИТ», ОРНЗ 12006080065, Удмуртская Республика;

56. ООО «ЕвроАудит», ОРНЗ 11906095274, Удмуртская Республика;

57. ООО «Институт городского хозяйства и управления», ОРНЗ 11906067317, г.

Москва;

58. ООО «Интерком-Консалтинг», ОРНЗ 11906110934, Волгоградская область;

59. ООО «Информаудит», ОРНЗ 12006274972, Ростовская область;

60. ООО «КГ «Энергетика и Право», ОРНЗ 11206028902, г. Санкт-Петербург;

61. ООО «Комплекс Аудит», ОРНЗ 12006139950, г. Москва;

62. ООО «Консалта», ОРНЗ 12006177535, Алтайский край;

63. ООО «Консалт-Аудит», ОРНЗ 12006074452, г. Санкт-Петербург;

64. ООО «Кузбасс-аудит», ОРНЗ 12006093486, Кемеровская область - Кузбасс;

65. ООО «МБК Аудит», ОРНЗ 12006049307, г. Санкт-Петербург;

___________________________________________________________________________________
Протокол № 572 заседания Правления СРО ААС от 06 июля 2022 г.                                             стр. 4 из 4

66. ООО «МКС-Аудит», ОРНЗ 10506018780, Воронежская область;

67. ООО «Первая Аудиторская компания», ОРНЗ 12006058342, Нижегородская область;

68. ООО «Премьер Аудит», ОРНЗ 12006145440, Омская область;

69. ООО «Прогрессаудит», ОРНЗ 10406018068, Рязанская область;

70. ООО «Промстройаудит», ОРНЗ 12006080010, Хабаровский край;

71. ООО «ПРОФЕССИОНАЛ АУДИТ», ОРНЗ 12006120058, г. Москва;

72. ООО «РМ АУДИТ», ОРНЗ 12006082822, Республика Татарстан (Татарстан);

73. ООО «РУНАУДИТ», ОРНЗ 11606059721, г. Москва;

74. ООО «САНАС», ОРНЗ 11906110798, Тверская область;

75. ООО «ТРАСТ-консалт», ОРНЗ 11606078070, Челябинская область;

76. ООО «УНП-АУДИТ», ОРНЗ 11906106175, Иркутская область;

77. ООО «ФБ-Аудит», ОРНЗ 12006267243, г. Москва;

78. ООО «ФинАудит», ОРНЗ 11206057410, Республика Адыгея;

79. ООО «ФИНРОСА», ОРНЗ 11706019367, Республика Татарстан (Татарстан);

80. ООО «ЦПП «Ветар», ОРНЗ 11206042075, г. Санкт-Петербург;

81. ООО «Эверест-Консалт», ОРНЗ 12006178953, г. Москва;

82. ООО «Экаунт», ОРНЗ 12006159478, Томская область;

83. ООО «Эксперт-Аудит», ОРНЗ 11606057583, Тульская область;

84. ООО «Аудиторская фирма «Пелест», ОРНЗ 11606057820, г. Москва;

85. ООО «Аудиторская фирма «Пруденс», ОРНЗ 11606056997, г. Москва;

86. ООО «АУДИТСЕРВИС», ОРНЗ 11606088093, г. Москва;

87. ООО АК «Спарт груп», ОРНЗ 11606056896, г. Москва;

88. ООО АКГ «ГРАНД АУДИТ», ОРНЗ 11506006192, Республика Татарстан

(Татарстан);

89. ООО АКФ «Премьер А», ОРНЗ 11906102316, Республика Башкортостан;

90. ООО Аудиторская фирма «Финэкспертиза», ОРНЗ 10206017998, г. Москва;

91. ООО АФ «Анализ - Аудит - Маркетинг», ОРНЗ 12006115547, Алтайский край;

92. ООО АФ «Архипов и партнеры», ОРНЗ 12006275062, Самарская область;

93. ООО АФ «Аудит МБ», ОРНЗ 12006146204, Алтайский край;

94. ООО АФ «БМК-Аудит», ОРНЗ 12006132840, Самарская область;

95. ООО АФ «Правовой Аудит», ОРНЗ 12006049487, г. Москва;

96. ООО АФ «ВИКТОР», ОРНЗ 11606064254, Удмуртская Республика;

97. ООО АФ «Солмар», ОРНЗ 11606057076, Калужская область;

98. ООО АФ «Финакон», ОРНЗ 11606065391, Республика Башкортостан;

99. ООО Консалтинговая фирма «Ваш Аудитор», ОРНЗ 12006083114, г. Москва;

100. ООО Консалтинговая фирма «Финансовый компаньон», ОРНЗ 11006001573,

Волгоградская область;

101. ООО КФ «Русский АУДИТ», ОРНЗ 12006113027, Владимирская область;

102. ООО Фирма «Аудит-информ», ОРНЗ 12006177568, Чувашская Республика

Чувашия;

103. ООО ЦАК «ИРМИ», ОРНЗ 12006058476, Курская область;

104. ООО «Ивановоаудит», ОРНЗ 12006080021, Ивановская область.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова